

        
            Rozcestník

            	
                    Hlavní menu
                
	
                    Obsah
                


        


        
            
                
                    
                        [image: struktura] mapa webu
                    


                    
                                                    
                            Statutární město Brno 
                            [image: Znak] 
                            Městská část Brno-Slatina
                        

                    
            
                    
                        
                            [image: Znak] 
                            Statutární město Brno 
                            Městská část Brno-Slatina
                        

                    
            
                    
                        
                            Vyhledávání                            
                            
                            
                                
                                    [image: OK]
                                
                            
                        

                    

                

                
                    
                        
                        
                            
                                Toggle navigation
                                
                                
                                
                                              
                        

                        
                        

                            	ÚVOD
	SAMOSPRÁVA 
	Zastupitelstvo městské části
	Rada městské části
	Termíny zasedání ZMČ, RMČ
	Veřejné zakázky
	Krizport - Portál krizového řízení HZS JMK



	ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI 
	Povinně zveřejňované informace
	Úřední deska
	Úseky / Odbory
	Volby
	Potřebuji vyřídit
	Formuláře
	Telefonní seznam
	E-podatelna
	Kontaktní formulář
	Czech POINT
	Vyhlášky, nařízení, pravidla



	ŽIVOT VE SLATINĚ 
	Slatina aktuálně
	Aktuality na email
	Školy a organizace zřizované MČ
	Volnočasové organizace, sdružení
	Bydlení
	Venčení psů



	OSTATNÍ INFORMACE 
	Historie
	SMSinfo
	Zpravodaj - Aktuality o Slatině
	Doprava
	Blokové čištění komunikací
	Životní prostředí
	Fotogalerie
	Česká obec do mobilu
	Mapový portál města Brna
	Důležité kontakty, užitečné odkazy



	KONTAKTY
	[image: BRNO]


                        

                    

                

            

           

    
        
            
                
    









            

        

    



Obsah




    
                                    
                
                    
                        
                            [image: SAMOSPRÁVA]                        

                        
                            SAMOSPRÁVA                        

                    

                    
                        	Zastupitelstvo městské části
	Rada městské části
	Termíny zasedání ZMČ, RMČ
	Veřejné zakázky
	Krizport - Portál krizového řízení HZS JMK


                        Další  
                           
    
  
    
  
                        
                    

                

            

                                        
                
                    
                        
                            [image: ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI]                        

                        
                            ÚŘAD MČ                        

                    

                    
                        	Povinně zveřejňované informace
	Úřední deska
	Úseky / Odbory
	Volby
	Potřebuji vyřídit
	Formuláře


                        Další  
                           
    
  
    
  
                        
                    

                

            

                                        
                
                    
                        
                            [image: ŽIVOT VE SLATINĚ]                        

                        
                            ŽIVOT VE SLATINĚ                        

                    

                    
                        	Slatina aktuálně
	Aktuality na email
	Školy a organizace zřizované MČ
	Volnočasové organizace, sdružení
	Bydlení
	Venčení psů


                        Další  
                           
    
  
    
  
                        
                    

                

            

                                        
                
                    
                        
                            [image: OSTATNÍ INFORMACE]                        

                        
                            INFORMACE                        

                    

                    
                        	Historie
	SMSinfo
	Zpravodaj - Aktuality o Slatině
	Doprava
	Blokové čištění komunikací
	Životní prostředí


                        Další  
                           
    
  
    
  
                        
                    

                

            

                




    
        
            AKTUALITY

            
                 3. dubna 2024Oznámení o uzavření ÚMČ Brno-Slatina 05.04.2024
Dne 05.04.2024 bude Úřad městské části Brno-Slatina z provozních důvodů uzavřen. Podání vhazujte do schránky před budovou úřadu.


 3. dubna 2024Pálení čarodějnic 2024
[image: Pálení čarodějnic 2024]
více

29. března 2024Aktuální dopravní uzavírky
[image: Aktuální dopravní uzavírky]
Probíhající uzavírky a uzavírky od 19.2.2024
více

27. března 2024Ukliďme Slatinu
[image: Ukliďme Slatinu]





Jaro klepe na dveře a máme před sebou další výzvu. [image: ????] Připojte se k nám na akci "Ukliďme Slatinu", která se uskuteční v sobotu 6.4. Začátek je v 9:00 před Úřadem městě části Brno-Slatina, Tilhonova 59. Máte chuť se přidat? Dejte o sobě vědět, ať můžeme připravit dostatečné množství pomůcek. [image: ????][image: ????]










více

27. března 2024Oznámení o přerušení dodávky vody na ul. Černovičky celá ulice a Olomoucká, č.109 a 111
[image: Oznámení o přerušení dodávky vody na ul. Černovičky celá ulice a Olomoucká, č.109 a 111]
více

26. března 2024Svolání IX/08. zasedání Zastupitelstva MČ Brno-Slatina
[image: Svolání IX/08. zasedání Zastupitelstva MČ Brno-Slatina]
více

25. března 2024Oznámení o přerušení dodávky elektrické energie na Brno, Ráj č.o.1, 3, 5, 7, 9, 11, 13 dne 17.04.2024
[image: Oznámení o přerušení dodávky elektrické energie na Brno, Ráj č.o.1, 3, 5, 7, 9, 11, 13 dne 17.04.2024]
více

22. března 2024Každoroční akce s názvem "Jehla"
[image: Každoroční akce s názvem ]
V úterý 26. 3. 2024 budou strážníci sbírat injekční stříkačky cíleně po celém městě při každoroční akci s názvem Jehla.

Podpořit strážníky mohou všichni obyvatelé tím, že jim předají podnět o lokalitě, kde si tohoto nebezpečného materiálu vícekrát všimli. Pro tyto účely je možné využít telefonní linky místní služebny. Kromě informací o dané lokalitě je možné na čísle 545 214 176 informovat strážníky také o aktuálním nálezu.
více

13. března 2024FINANČNÍ ÚŘAD PRO JIHOMORAVSKÝ KRAJ informuje o dani z příjmů
více

12. března 2024Oznámení o přerušení dodávky elektrické energie na ul. Křehlíkova a Šmahova dne 16.04.2024
[image: Oznámení o přerušení dodávky elektrické energie na ul. Křehlíkova a Šmahova dne 16.04.2024]
Vypnutá oblast:
Křehlíkova č.o.24 až č.o.44 - sudá strana + č.o.7, č.o.9 a č.o.9a., Šmahova č.o.64 až č.o.84
- sudá strana + č.o.49.
více

            

        
        
    





    
        
            
                ÚŘEDNÍ DESKA
  
                	03.04.2024
Výzva k bezodkladnému odstranění odstaveného vozidla (NOEPLAN N 1116, CITILINER), ulice Drážní.

	03.04.2024
Veřejná vyhláška, OOP, stanovení PDZ - Hněvkovského, S I/41 (oprava povrchu km 1,000 - 3,000) 

	28.03.2024
OZNÁMENÍ o vyhlášení výběrového řízení na Úřad městské části Brno – Starý Lískovec

	28.03.2024
Veřejná vyhláška, OOP, stanovení PDZ - Šmahova x Řípská (SSZ 4.15) 



                
                    Další z úřední desky
                        
    
  
    
  
                 
                    
                

            

            

                        
            
                [image: Povinně zveřejňované informace]            

            
                
                    Povinné informace                
            

        

                
            
                [image: Potřebuji vyřídit]            

            
                
                    Potřebuji vyřídit                
            

        

                
            
                [image: Vyhlášky, nařízení, pravidla]            

            
                
                    Vyhlášky, nařízení, pravidla                
            

        

                
            
                [image: Důležité kontakty, užitečné odkazy]            

            
                
                    Důležité kontakty a odkazy                
            

        

        
            

        

    


    


    
        
            
                
                    [image: JIRI9712]
[image: IMG_6035]
[image: JIRI8639]
[image: JIRI8642]
[image: JIRI8662]
[image: JIRI8690]
[image: JIRI8735]
[image: JIRI8792]


                

                
                    Další z fotogalerie
                        
    
  
    
  
                 
                    
                

            

        

    










    
        
            [image: ]

Úřad městské části města Brna, Brno-Slatina,

Tilhonova 450/59, 
627 00 Brno

[image: MĆ na FB]

Telefony: 
533 433 573 (sekretariát)
533 433 576 (podatelna)  
533 433 575 (ověřování)

e-mail: info@mcslatina.cz
ID datové schránky: bj9b3rx

Úřední hodiny:
pondělí: 8:00 - 11:30 a 12:30 - 17:00
středa:   8:00 - 11:30 a 12:30 - 17:30

Další informace


    [image: Odběr novinek]


Odběr aktualit



    
        Email:
        
    

    
        Registrovat
    

    
        Zrušit odběr
    




    [image: Menu pomocné]


	Mapa stránek
	Kontakty
	Mapa Slatiny
	Prohlášení o přístupnosti
	Tisknout stránku
	Kontakt na administrátora


            
        
    
    

    
        
                            
                Čas poslední aktualizace    29.03.2024 - 13:07                
          
                Vyrobeno v Origine
            

        

    

  

Nahoru


    
        
            
                ×
                Zpráva

            

            

            
                Zavřít
            

        

    











  





   











